
UCHWAŁA NR XXXIV/228/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1974)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Rady Gminy Biesiekierz ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym 
w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy  2100,00 zł 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy 1800,00 zł 

3) Przewodniczącemu Komisji  1800,00 zł 

4) Wiceprzewodniczącemu Komisji  1650,00 zł 

5) Radnemu     1600,00 zł 

2. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje do ostatniego dnia miesiąca, za który 
następuje rozliczenie, na podstawie listy obecności na sesjach i komisjach Rady Gminy Biesiekierz. 

3. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazany przez radnego rachunek bankowy lub w formie 
uzgodnionej z Urzędem Gminy. 

4. W przypadku pełnienia przez radnego funkcji przez czas krótszy niż pełny miesiąc, wypłata 
diety dokonywana jest w wysokości proporcjonalnej do czasu pełnienia funkcji. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność radnego na: 

1) Sesji Rady Gminy – wypłata diety zryczałtowanej w danym miesiącu zostanie pomniejszona o 30 
%, 

2) Posiedzeniach Komisji Rady Gminy – wypłata diety zryczałtowanej w danym miesiącu zostanie 
pomniejszona o 10 %. 

2. Łączna suma potrąceń, o których mowa w ust. 1, w jednym miesiącu nie może przekroczyć 
80 % diety zryczałtowanej. 

§ 3. Traci Moc uchwała Nr III/24/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8134E132-9F1D-47C9-8CAD-4C147FA5E21C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8134E132-9F1D-47C9-8CAD-4C147FA5E21C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


